De: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com>

Enviado el: lunes, 8 de mayo de 2023 15:52

Para: 'Maria Lorena Cascante Tamayo' <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Importancia: Alta

ENVIO BOLETO SOLICITADO

SLD S

Si tiene alguna inquietud no dude en comunicarse con nosotros

Saludos cordiales;

\ ANDRES VALLEJO
‘ F(';)I‘TREP Asesor de Vigjes
trave|
Teléfonos: 250-1669/223-9092 EXT 101  Celular: 0983673259

Direccion : Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

N

%

De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Enviado el: lunes, 8 de mayo de 2023 15:32

Para: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com>

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimado Andrés, por favor proceder a la compra segun la siguiente opcidn

Op2 avianca
RP/UIOE12550/
AV O9MAY 2 GUAYAUQIL QUITO DK1 0623 0715 09MAY

09MAY 2 QUITO GUAYAQUIL DK1 2038 2135 O09MAY

Pasajero:

Saludos cordiales,

Lorena Cascante



Analista Administrativa 3
10 de Agosto y Boyaca
Telf:+593 4 2590700 ext 3052
Guayaquil — Ecuador

A

B Universidad | MAS ARTES EN LA EDUCACION
de las Artes www.uartes.edu.ec

=1

NO IMPRIMA ESTE CORREO SI NO ES NECESARIO.
POR UNA UNIVERSIDAD ECOLOGICAMENTE SUSTENTABLE.

De: Jessica Beatriz Plaza Manzaba <jessica.plaza@uartes.edu.ec>

Enviado el: lunes, 8 de mayo de 2023 15:27

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimada Lorena

Considerando que la agenda de reunion esta para las 9am... La opcion de avianca permite llegar a la hora indicada
por el MDT

Saludos
Jessica

Obtener Outlook para Android

From: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Sent: Monday, May 8, 2023 3:23:46 PM

To: Jessica Beatriz Plaza Manzaba <jessica.plaza@uartes.edu.ec>

Subject: RV: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimada Jessica, remito cotizaciones requeridas, le solicito gentilmente indicarme el ok para la compray leer
detalladamente las restricciones de la tarifa.

Saludos cordiales,

Lorena Cascante

Analista Administrativa 3

10 de Agosto y Boyaca
Telf:+593 4 2590700 ext 3052
Guayaquil — Ecuador



Universidad | MAS ARTES EN LA EDUCACION
! EJE" laS Artes W Lartes edu. e

NO IMPRIMA ESTE CORREO 51 NO ES NECESARIO.
POR UNA UNIVERSIDAD ECOLOGICAMENTE SUSTENTABLE.

De: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com>

Enviado el: lunes, 8 de mayo de 2023 15:19

Para: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Importancia: Alta

Muy buenas tardes
Envio opciones solicitdas

Op2 avianca
RP/UIOE12550/
AV 09MAY GUAYAUQIL QUITO DK1 23 O9MAY
20 G

AV 09MAY 2 GUAYAQUIL DK1 2038 213 09MAY
e
VALOR DEL TKT 8.86 + FEE DE EMISION

Op3 equair
NO NAMES
1 HN1023 0SMAY TU GUAYAUQIL QUITO SS1 0750 0840
2 HN1038 0S9MAY TU QUITO GUAYAUQIL SSl 1830 1920

TARIFA USD 198.70 + FEE DE EMISION

e TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA SALIDA DEL VUELO CON PENALIDAD Y DIFERENCIA DE TARIFA

e TARIFA PERMITE LLEVAR 1 MALETA DE MANO DE 8 KG Y ARTICULO PERSONAL

e TARIFA NO REEMBOLSABLE

e TARIFA PUEDE VARIAR HASTA REALIZAR RESERVA EN FIRME

e TARIFA A EMITIR SI PAX NO SE PRESENTA AL AEROPUERTO TKT PIERDE SU VALIDEZ

e CUALQUIER CAMBIO QUE DESEE HACER POR FAVOR NOTIFICFAR HASTA CON 2 HORAS ANTES DE LA SLAIDA DEL
VUELO

Si tiene alguna inquietud no dude en comunicarse con nosotros

Saludos cordiales;

ANDRES VALLEJO
‘ FDUREP Asesor de Viajes

Teléfonos: 250-1669/223-9092 EXT 101  Celular: 0983673259
L , Direccioén : Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

b,




De: Maria Lorena Cascante Tamayo <lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Enviado el: lunes, 8 de mayo de 2023 14:39

Para: Andrés Vallejo <operaciones@foureptravel.com>

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimado Andrés, por favor su gentil ayuda con tres cotizaciones conforme los siguientes detalles

GYE-UIO-GYE
IDA 09/05/2023 06:00 APROX
RETORNO 09/05/2023 20:00 APROX

Muchas gracias
Saludos cordiales,

Lorena Cascante

Analista Administrativa 3

10 de Agosto y Boyaca
Telf:+593 4 2590700 ext 3052
Guayaquil — Ecuador

Universidad | MAS ARTES EN LA EDUCACION
de las Artes www.Liartes.edu.ec

NO IMPRIMA ESTE CORREO SI NO ES NECESARIO.
POR UNA UNIVERSIDAD ECOLOGICAMENTE SUSTENTABLE.

De: Jessica Beatriz Plaza Manzaba <jessica.plaza@uartes.edu.ec>

Enviado el: lunes, 8 de mayo de 2023 14:24

Para: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>; Maria Lorena Cascante Tamayo
<lorena.cascante@uartes.edu.ec>

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

José,
favor su ayuda para pasaje para el dia de mafnana

salida antes de las 6 am
regreso posterior de las 8pm

saludos
Jessica

De: Jessica Beatriz Plaza Manzaba <jessica.plaza@uartes.edu.ec>
Enviado: lunes, 8 de mayo de 2023 10:22




Para: Jose Isaac Carabajo Leon <jose.carabajo@uartes.edu.ec>
Asunto: RV: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimado José,

favor su ayuda

De: Jenny Rivera <jenny rivera@trabajo.gob.ec>

Enviado: lunes, 8 de mayo de 2023 9:53

Para: Jessica Beatriz Plaza Manzaba <jessica.plaza@uartes.edu.ec>; Santiago Patricio Enriquez Miranda

<santiago enriguez@trabajo.gob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES - UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimada Jessica
Buenos dias

Estaria agendada para le dia de mafiana 9 de mayo a las 9:00 am en las oficinas en Quito conforme el pedido de la
institucién

Saludos cordiales,

Psc. Ind. Jenny Rivera

ANALISTA DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

ext 40085
Cédigo Postal: 170403 / QUITO - Ecuadaor
www.trabajo.gob.ec

\ ‘ .
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El 8/5/2023 a las 9:22, Jessica Beatriz Plaza Manzaba escribio:
Gracias Jenny por la info.

a fin de poder revisar la informacion de los procesos de contratacioén de la Universidad, solicito su gentil ayuda
con una reunion

Saludos Cordiales,



Jessica Plaza Manzaba

Directora de Talento Humano

Telf: +593 4 2590700 ext. 3060

Guayaquil, Ecuador

de las Artes

De: Jenny Rivera <jenny_rivera@trabajo.gob.ec>

Enviado: viernes, 5 de mayo de 2023 11:16

Para: Jessica Beatriz Plaza Manzaba <jessica.plaza@uartes.edu.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE CONTRATO DE SERVICIOS OCASIONALES -
UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Estimada estoy revisando el pedido son cso para el mes de mayo, ya esta a destiempo el pedido, para lo cual te envio la
circulares 022 y 023 donde se emiten los lineamientos para la solicitud de cso,

Saludos cordiales,

Psc. Ind. Jenny Rivera

ANALISTA DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

Av. Clemante Ponce vy Fihedrahita
023814000 ext 40085

Cédigo Postal 170403 / QUITO - Ecuadaor
www.trabajo.gob.ec
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E14/5/2023 a las 12:39, Jessica Beatriz Plaza Manzaba escribio:
Estimado Edwin,



Adjunto al presente oficio Nro. UA-SAD-2023-0010-O de asunto "Solicitud de autorizacion de contrato de
servicios ocasionales por reemplazo", la cual fue ingresado el dia de hoy al MDT mediante Tramite Nro. MDT-
DRTSPQ-2023-12166-E




Quedo a la espera de su gentil ayuda

Saludos Cordiales,

Jessica Plaza Manzaba

Directora de Talento Humano

Telf: +593 4 2590700 ext. 3060
09810004226

Guayaquil, Ecuador



